
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Таунанская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 года № 066- ОД
п. Тоунан

О назначении ответственного
за организацию работы по антитеррористической
защищенности на новый 2022-2023 учебный год;

В целях создания безопасных условий обучения, воспитания и труда,
сохранения жизни и здоровья обучающихся, воспитанников и сотрудников
школы, для обеспечения антитеррористической защищенности в школе в
2022- 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за организацию работы по антитеррористической
защищенности учреждения в школе на 2022-2023 учебный год учебный
назначить Е. В. Акуленко, директора школы.

2. Ответственным за работу с Паспортом безопасности МКОУ «Таунанская
НОШ» и его хранение назначить Е. В. Акуленко, директора школы.

3. Ответственным за организацию и поддержание постоянного взаимодействия с
территориальными органами безопасности, по вопросам противодействия
терроризму и экстремизму назначить Е. В. Акуленко, директора школы.


